
    UCHWAŁA NR XLIX/412/2014

RADY GMINY PABIANICE

    z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art.217 ust. 1 i 2 pkt.5

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i

poz. 938)  uchwala się, co następuje:

        § 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r w następujący sposób :

             1. Zwiększyć plan wydatków w dziale: 

             

           600- Transport i łączność-                                                                        850.000 zł

           Rozdz.60014-Drogi publiczne powiatowe-                                              850.000 zł

           grupa wydatków: majątkowe -                                                                 850.000 zł

           § 6300-dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 

           jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

           własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych-                 850.000 zł 

           (zadanie:Przebudowa drogi powiatowej nr 3308E Szynkielew ,

           Petrykozy , Kudrowice , gmina Pabianice- 850.000 zł)

       

      § 2.  W wyniku wyżej wymienionej zmiany powstały deficyt budżetowy w kwocie 850.000 zł  pokryć               

              nadwyżką budżetową z  lat ubiegłych .

      § 3.W wyniku zmian o których mowa w § 1 i § 2  tabela Nr 5 i 12 załącznika nr 1 i  załączniki nr 2 i 3              

                 do Uchwały Nr XLV/379/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie                    

                 uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2014 r.  otrzymują brzmienie zgodnie z                                      

                 załącznikami nr 1, 2 , 3 i 4  do niniejszej uchwały.

     § 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla                     

            aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


